令和２年３月１３日

 階上小・中学校保護者 様

階上小学校 PTA

    会長 村 上 健 太

   階上中学校父母教師会

    会長 武 山  穂

令和元年度小・中合同ＰＴＡ送別会開催の中止について（お知らせ）

春暖の候，保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，例年３月末に開催している小・中合同ＰＴＡ送別会ですが，新型コロナウイルス感染防止のた

めに，今年度は中止とさせていただきます。

つきましては，保護者の皆様にはご理解とご協力を賜りますよう，お願い申し上げます。

担 当

 階上中学校父母教師会事務局

  教頭 高須 由美

  電話 ２７－２３０４